ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /UBND-VP

V/v xin ý kiến về tài liệu hướng

dẫn triển khai một số nội dung

Đề án đổi mới việc thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 23 tháng 7 năm 2021

                               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 2289/UBND-KSTT ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai thực hiện Văn bản số 4952/VPCP-KSTT ngày

22/7/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc xin ý kiến về tài liệu hướng dẫn triển

khai một số nội dung Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông (có Văn bản kèm theo); UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao các cơ quan chuyện môn thuộc huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo tài liệu tổng quan hướng dẫn triển khai thực hiện

Đề án và tài liệu hướng dẫn một số nội dung chi tiết về số hóa hồ sơ, kết quả giải

quyết thủ tục hành chính trong tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tại Phụ lục

1 và Phụ lục II ban hành kèm theo Công văn số 4952/VPCP-KSTT,

Ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn gửi về Văn

phòng HĐND&UBND huyện để tổng hợp, trước 15 giờ ngày 27/7/2021, quá thời

gian này nếu không có ý kiến coi như đồng ý và phải chịu trách nhiệm về việc thực

hiện của cơ quan đơn vị mình.

 2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chủ trì, tổng hợp ý kiến tham gia

của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn; tham mưu cho UBND huyện văn

bản tham gia góp ý dự thảo trước ngày 28/7/2021.

Nhận được Văn bản này, các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn

trương triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T10:52:57+0700

		2021-07-26T10:54:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T10:54:57+0700